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GBC Photonics ICS. Zarządzaj zwinnie. Łącz elastycznie.

port MPO port klienckie

obudowa typu Drawer

Lepsza organizacja połączeń kablowych 
Zapotrzebowanie na usługi Data Center rośnie z każdym 
rokiem. Powstają nowe obiekty, a w istniejących zagęszcza się 
infrastruktura. Każdy centymetr jest cenny.  

GBC Photonics InterConnection System  
ułatwia łączenie punktów zlokalizowanych w różnych szafach 
rackowych, kioskach czy komorach Data Center. Oszczędza czas  
i zwiększa elastyczność w zarządzaniu przestrzenią kablową.  

GBC Photonics ICS to system oparty na przełącznicach, łącznikach 
i rozszyciach. Urządzenia są w pełni pasywne, wprowadzają niskie 
straty wtrąceniowe, nie potrzebują zasilania i oprogramowania. 
System cechuje się łatwą instalacją i pozwala czterokrotnie lepiej 
wykorzystać przestrzeń w szafie rackowej. 

https://gbcphotonics.com/en/
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Elementy systemu GBC Drawer

Chassis
Back Holder

Drawer

Front Holder
Label



Dlaczego warto wdrożyć GBC Photonics ICS? 

•	 modułowy system – składa się z kompatybilnych elementów, 
które użytkownik łączy ze sobą według potrzeb, jak klocki 

•	 prostota połączeń – bez spawania i prowadzenia wielu wiązek 
kabla. Bezproblemowe rozszycia 

•	 oszczędność miejsca - przełącznice GBC Photonics ICS 
w obudowie typu drawer zajmują pojedynczy slot w 
dedykowanej chassis. W 1U możemy zmieścić do 4 urządzeń

•	 uniwersalne rozwiązanie – dostępne są urządzenia 
Singlemode i Multimode z różnymi rodzajami adapterów

•	 wygoda użytkowania - system GBC Photonics ICS nie wymaga 
od użytkownika specjalistycznych umiejętności, kable łączymy 
metodą plug and play
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Gdzie stosować GBC Photonics ICS?
•	 do lepszej organizacji połączeń w data center
•	 do zarządzania przestrzenią kablową w serwerowni

GBC Photonics ICS. Zarządzaj zwinnie. Łącz elastycznie.

https://gbcphotonics.com/en/
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Symbol Numer Opis

01 GPICS-1D08U-MPO Przełącznica MPO, 8 złączy MPO, 
obudowa typu Drawer

02 MPTC-M4-MPO-MPO-010-A12-8X Patchcord Multimode OM4, typu trunk 
8xMPO do MPO, 10m

03 GPCH-4D1RU-V3 Półka 1U 19” mogąca pomieścić  
4 moduły typu Drawer

Numer Opis

GPICS-0D12U-SCA-S Przełącznica Singlemode, 12 złączy SC/APC,  
zabudowana tacka na spawy, obudowa typu Drawer

GPICS-1D08U-MPO Przełącznica MPO, 8 złączy MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-1D06U-RJ45-6A Przełącznica Miedziana, 6 złączy RJ45 cat. 6A, obudowa  
typu Drawer

Produkty

Dwie przełącznice GPICS-1D08U-MPO połączone kablem trunk MPTC-M4-MPO-MPO-010-
A12-8X umożliwiają połączenie dwóch szaf rackowych. Każde z urządzeń ma zabudowane 
8 adapterów typu MPO – MPO. W dedykowanej półce możemy zainstalować do 4 urządzeń 
typu drawer. Docelowo zyskujemy przełącznicę z 32 portami MPO w 1U. 
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Przełącznica GBC Photonics ICS  w połączeniu typu punkt-punkt.

https://gbcphotonics.com/en/


Tacka na spawy w przełącznicy GPICS-0D12U-SCA-S 
Przełącznica GPICS-0D12U-SCA-S poza zabudowanymi 12 portami SC/APC ma tackę na  
spawy. Tacka posiada pokrywkę a, w środku mamy dostępne 12 slotów na umieszczenie  
spawów oraz 12 pigtaili Singlemode do pospawania z wprowadzonym włóknem.

W dedykowanej półce możemy zainstalować do 4 urządzeń typu drawer, docelowo mając 
przełącznicę z 48 portami SC/APC.

Produkty

Symbol Numer Opis

GPICS-0D12U-SCA-S Przełącznica Singlemode, 12 złączy SC/APC, zabudowana tacka na spawy, obudowa 
typu Drawer

GPCH-4D1RU-V3 Półka 1U 19” mogąca pomieścić 4 moduły typu Drawer 

Numer Opis

GPICS-0D12U-SCA-S Przełącznica Singlemode, 12 złączy SC/APC,  zabudowana tacka na spawy, obudowa typu 
Drawer

GPICS-1D08U-MPO Przełącznica MPO, 8 złączy MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-1D06U-RJ45-6A Przełącznica Miedziana, 6 złączy RJ45 cat. 6A, obudowa  typu Drawer
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Symbol Numer Opis

01 GPICS-2D24A-LCU-S
Łącznik Singlemode typ A, kabla MPO 12F 
o polaryzacji A, 24 złącza LC/UPC, 2 porty 
MPO, obudowa typu Drawer

02 GPICS-2D24B-LCU-S
Łącznik Singlemode typ B, kabla MPO 12F 
o polaryzacji A, 24 złącza LC/UPC, 2 porty 
MPO, obudowa typu Drawer

03 PTC-SM-MPO-MPO-100-A12 Patchcord Singlemode MPO 100m,  
polaryzacja A

GPCH-4D1RU-V3 Półka 1U 19” mogąca pomieścić  
4 moduły typu Drawer

Punkt-punkt z protekcją
Dwa łączniki połączone kablami Singlemode MPO 12F umożliwiają transmisję sygnału optycznego 
w obrębie serwerowni lub między dwoma lokalizacjami. Stosujemy dwa osobne kable MPO,  
a bezpieczeństwo połączeń zwiększamy, dzięki protekcji tras. Jeśli wybierzemy łączniki A oraz B, 
możemy zastosować patchcordy duplexowe do połączenia z modułami.  

W półce możemy zainstalować do 4 urządzeń typu drawer, osiągając docelowo 96 portów  
na złączach LC/UPC zaledwie w 1U. 
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Łączniki GBC Photonics ICS.



Łączniki GBC Photonics ICS.
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Symbol Numer Opis

01 GPICS-1D24A-LCU-M4
Łącznik Multimode typ A, kabla MPO 24F  
o polaryzacji A, 24 złącza LC/UPC, 1 port MPO, 
obudowa typu Drawer

02 GPICS-1D24B-LCU-M4
Łącznik Multimode typ B, kabla MPO 24F  
o polaryzacji A, 24 złącza LC/UPC, 1 port MPO, 
obudowa typu Drawer

03 PTC-M4-MPO-MPO-100-A24 Patchcord Multimode OM4 MPO 100m,  
polaryzacja A

GPCH-4D1RU-V3 Półka 1U 19” mogąca pomieścić 4 moduły typu 
Drawer

Numer Opis

GPICS-1D24A-LCU-S/M4 Łącznik Singlemode/Multimode typ A, kabla MPO 24F o polaryzacji 
A, 24 złącza LC/UPC, 1 port MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-1D24B-LCU-S/M4 Łącznik Singlemode/Multimode typ B, kabla MPO 24F o polaryzacji 
A, 24 złącza LC/UPC, 1 port MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-2D24A-LCU-S/M4 Łącznik Singlemode/Multimode typ A, kabla MPO 12F o polaryzacji 
A, 24 złącza LC/UPC, 2 porty MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-2D24B-LCU-S/M4 Łącznik Singlemode/Multimode typ B, kabla MPO 12F o polaryzacji 
A, 24 złącza LC/UPC, 2 porty MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-1D12A-LCU-S/M4 Łącznik Singlemode/Multimode typ A, kabla MPO 12F o polaryzacji 
A, 12 złączy LC/UPC, 1 port MPO, obudowa typu Drawer

GPICS-1D12B-LCU-S/M4 Łącznik Singlemode/Multimode typ B, kabla MPO 12F o polaryzacji 
A, 12 złączy LC/UPC, 1 port MPO, obudowa typu Drawer

Punkt-punkt w oparciu o pojedynczy kabel MPO
Jeśli między lokalizacjami możemy zainstalować pojedynczy kabel MPO, idealnym rozwiąza-
niem będą łączniki z 24 portami LC/UPC i pojedynczym portem MPO. Podobnie, jak wcześniej-
szym przykładzie, przy wyborze łączników A oraz B, możemy zastosować patchcordy duplexo-
we do połączenia z modułami.  
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Symbol Numer Opis

01 GPICS-2D16U-LCU-S Rozszycie Singlemode modułu LR4, 16 złączy LC/UPC, 2 porty MPO, 
obudowa typu Drawer

02 QSPSSMOBQD010CGP Moduł QSFP+ 1310nm na 10km, port MPO, Single Rate 40G LR4

03 PTC-SM-MPO-MPO-100-A12 Patchcord Singlemode MPO 100m, polaryzacja A

GPCH-4D1RU-V3 Półka 1U 19” mogąca pomieścić 4 moduły typu Drawer

Rozszycie modułu 40G LR4 
Rozszycie GPICS-2D16U-LCU-S połączone z modułem QSFP+ 40G LR4 za pomocą kabla MPO 12F 
o polaryzacji A pozwala na rozbicie transmisji 40G na 4 niezależne linki 10G. Zabudowane porty  
LC/UPC Duplex pozwalają na zastosowanie patchcordów duplexowych. 
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QSFP+40G MPO LR4 QSFP+40G MPO LR4

Rozszycia GBC Photonics ICS. 



Rozszycia GBC Photonics ICS.
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Symbol Numer Opis

01 GPICS-2D16U-LCU-M4 Rozszycie Multimode modułu SR4, 16 złączy LC/
UPC, 2 porty MPO, obudowa typu Drawer

02 Q28SMM85QV010CGP Moduł QSFP28 850nm na 100m, port MPO, Single 
Rate 100G SR4

03 PTC-M4-MPO-MPO-100-A12 Patchcord Multimode MPO 100m, polaryzacja A

GPCH-4D1RU-V3 Półka 1U 19” mogąca pomieścić 4 moduły typu 
Drawer

Numer Opis

GPICS-2D16U-LCU-S Rozszycie Singlemode modułu LR4, 16 złączy LC/UPC, 2 porty MPO, 
obudowa typu Drawer

GPICS-2D16U-LCU-M4 Rozszycie Multimode modułu SR4, 16 złączy LC/UPC, 2 porty MPO, 
obudowa typu Drawer

GPICS-1D20U-LCU-S Rozszycie Singlemode modułu LR10, 20 złączy LC/UPC, 1 port MPO, 
obudowa typu Drawer

GPICS-1D20U-LCU-M4 Rozszycie Multimode modułu SR10, 20 złączy LC/UPC, 1 port MPO, 
obudowa typu Drawer

Rozszycie modułu 100G SR4
Rozszycie GPICS-2D16U-LCU-M4 połączone z modułem QSFP28 100G SR4 za pomocą kabla 
MPO 12F o polaryzacji A pozwala na rozbicie transmisji 100G na 4 niezależne linki 25G. 
Zabudowane porty LC/UPC Duplex pozwalają na zastosowanie patchcordów duplexowych. 

W dedykowanej półce możemy zainstalować do 4 urządzeń typu drawer, które mogą  
docelowo rozszyć 8 modułów LR4 w 1U. 
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Łączniki Przełącznice

Rozszycia

GP

GP

GP

ICS

ICS

ICS

1D

OD

1D

24

12

16

LCU

SCA

LCU

A

U

U

S

S

S

-

-

-

-

-

-

S - Rodzaj włókna, Singlemode

S - Rodzaj włókna, Singlemode

S - Rodzaj włókna, Singlemode

M4 - Rodzaj włókna, Multimode

6A - Medium, miedź, złącza cat. 6A

M4 - Rodzaj włókna, Multimode

Typ złącza:

Typ złącza:

Typ złącza:

A - Rodzaj łącznika, typ A

12 - Liczba portów klienckich, 12 portów

8 - Liczba portów klienckich, 8 portów
12 - Liczba portów klienckich, 12 portów

16 - Liczba portów klienckich, 16 portów

24 - Liczba portów klienckich, 24 portów

6 - Liczba portów klienckich, 6 portów

20 - Liczba portów klienckich, 20 portów

1D - Liczba portów MPO, zabudowany pojedynczy port

0D - Zabudowana tacka na spawy

1D - Liczba portów MPO, zabudowany pojedynczy port

2D - Liczba portów MPO, zabudowane dwa port

1D - Zabudowane adaptery bez tacki na spawy

2D - Liczba portów MPO, zabudowane dwa port

ICS - InterConnection System

ICS - InterConnection System

ICS - InterConnection System

B - Rodzaj łącznika, typ B
U - Rodzaj łącznika, Universal

U - Rodzaj łącznika, Universal

U - Rodzaj łącznika, Universal

LCU - LC/UPC dla Singlemode i Multimode

MPO - MPO
SCA- SC/APC

RJ45 - RJ45

LCU - LC/UPC dla Singlemode i Multimode



Wygoda i elastyczność.
Korzyści z zastosowania systemu  
GBC Photonics InterConnection System:Wyzwanie: 

Klient dysponował tylko przestrzenią 1U w szafie Rack. Potrzebował zamontować w tym 
miejscu przełącznicę dla kabli miedzianych i światłowodowych oraz połączyć się z inną 
szafą znajdującą się dwa stojaki dalej.

Rozwiązanie:
Zaproponowaliśmy rozwiązanie w oparciu o moduły GBC Photonics InterConnection Sys-
tem. W ramach 1U zainstalowaliśmy przełącznicę z modułami Keystone, przełącznicę 
światłowodową z zabudowaną tacką na spawy oraz łącznik ICS, który w oparciu o po-
jedynczy kabel MPO 24F może połączyć dwie szafy. Dodatkowo, półka drawerowa miała 
jeden wolny slot, więc klient wykorzystał go do montażu rozszycia modułu LR4.

•	 Lepsze wykorzystanie przestrzeni, większa liczba portów  
(w 1U zmieszczą się aż cztery urządzenia typu Drawer)

•	 Wygoda rozwiązania – proste rozszycie modułów LR4 bez potrzeby 
stosowania kabli typu ośmiorniczka 

•	 Łatwa rozbudowa – możliwość uruchomienia kolejnych usług bez 
konieczności kupowania dodatkowych urządzeń

•	 Elastyczność – nieograniczony wybór długości kabli (MPO lub kabli 
klienckich) 
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Wdrożenie systemu GBC Photonics ICS w praktyce.



Skontaktuj się z nami!

SALUMANUS Sp. z o.o.
ul. Walerego Sławka 8A, 30-633 Kraków

adres 

www.gbcphotonics.com

Chętnie odpowiemy na Twoje pytania.

Stanisław Szlachta
Menadżer Zespołu Klientów Kluczowych
+48 790 790 366
stanislaw.szlachta@salumanus.com

Wsparcie handlowe


